
  

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять третя  сесія  сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від    23 травня   2017 року                                                          
 
Про  відчуження майна, яке 
перебуває на балансі  
КП «Міськсвітло» 
  

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання 

майна з балансу підприємств, організацій, закладів, бюджетних установ, які 

перебувають у комунальній власності територіальної громади          

м. Комсомольська, затвердженим рішенням двадцять четвертої сесії 

Комсомольської міської ради шостого скликання від 18.09.2012, на підставі  

листа КП «Міськсвітло» від 11.04.2017 № 142, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол №17 від 

15.05.2017р.) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
         1. Дозволити комунальному підприємству «Міськсвітло» 

Горішньоплавнівської міської ради»  здійснити в установленому порядку 

відчуження легкового автомобіля ВАЗ 21074, 2002 року випуску, інвентарний  

№ 10500002, реєстраційний номер ВІ3694ВМ, номер шасі (кузова, рами) 

Y9L2107402L000558, первісною балансовою вартістю 22 932,00 грн., зносом 

станом на 01.05.2017 – 22 932,00 грн.  шляхом його продажу на  конкурентних 

засадах. 

2. Доручити директору  комунального підприємства «Міськсвітло» 

Горішньоплавнівської міської ради» Михайлику В.В.: 

                -  укласти договір купівлі-продажу з покупцем майна; 

                - оформити акти приймання-передачі майна з покупцем в  

п’ятиденний строк з дня внесення плати за майно; 

                - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області.  

           3. Дозволити  комунальному підприємству  «Міськсвітло» 

Горішньоплавнівської міської ради» кошти, отримані від відчуження майна, 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



залишити у розпорядженні підприємства та спрямувати їх на розвиток 

підприємства, за винятком витрат, пов’язаних з підготовкою майна до 

продажу. 

 
 
 
 
Міський голова                               (підписано)                           Д.Г. Биков 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


